
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
N°122 del 28/05/2021 registro generale 

N.6 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

PRESA D'ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DAL SERVIZIO DEL 

DIPENDENTE A TEMPO PIENO INDETERMINATO DELL'ENTE DI 

CAT. "D" - AREA FINAZIARIA.      
 

 

L’anno duemilaventuno addì ventotto del mese di maggio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°122 del 28/05/2021 

Oggetto: PRESA D'ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DAL SERVIZIO DEL DIPENDENTE A 

TEMPO PIENO INDETERMINATO DELL'ENTE DI CAT. "D" - AREA FINAZIARIA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che il dipendente LUCIANO Dott. Pasquale, con nota pervenuta al 

Protocollo Generale dell’Ente in data 21 maggio 2021– prot. nr. 5263, ha 
rassegnato le proprie dimissioni volontarie a far data dal 01/06/2021 (ultimo gg. 
di servizio 31/05/2021) e che, non essendo terminato il periodo di prova, il 

periodo di preavviso non sussiste; 
 

Visto che il dipendente ha prestato servizio alle dipendenze dell’Ente 

continuativamente a tempo pieno indeterminato a decorrere dal 31/12/2020, 

assunto a seguito di scorrimento della graduatoria concorsuale del Comune di 

Sangano (TO) con determinazione n. 195 del 30 ottobre 2021, in ossequio alle 

disposizioni di legge in materia; 

Ravvisata la necessità di prendere atto della decorrenza e termini della 

cessazione, come sopra indicata, con un atto amministrativo; 

Visto l’art. 12 del CCNL del 09/05/2006; 

Visto il CC del CCNL Funzioni Locali del 21/05/2018; 

Visto l’art. 5, comma 8, del Decreto Legge 06/07/2012 nr.95 che ha disposto il 

divieto di liquidazione di trattamenti economici sostitutivi per le ferie non godute 

anche in caso di cessazione del rapporto di lavoro;  

Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze dello scrivente 

Segretario Comunale; 

D E T E R M I N A 

Di prendere atto della nota presentata dal dipendente a tempo indeterminato 

LUCIANO Dott. Pasquale, (pervenuta al Protocollo Generale il 21 maggio 2021– 

prot. nr. 5263), con la quale ha rassegnato le proprie dimissioni volontarie dal 

servizio a far data dal 31/05/2021 (ultimo giorno di servizio). 

Di dare atto che il dipendente sopra citato ha prestato servizio alle dipendenze 

dell’Ente continuativamente a tempo pieno indeterminato a decorrere dal 

31/12/2020, assunto mediante scorrimento della graduatoria concorsuale del 

Comune di Sangano (TO) con determinazione n. 195 del 30 ottobre 2021, 

inquadrato nella Categoria D – posizione economica D1 – Profilo professionale 

Istruttore Direttivo Contabile –Area Finanziaria. 

A norma dell’art. 8 della L. 241/90 e s.m.i., si rende noto che il responsabile del 

procedimento è il Segretario Comunale il quale con la sottoscrizione della 
presente determinazione esprime parere favorevole di regolarità tecnica 
attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi 

dell’articolo 147-bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

GIOVANNI BARBERA 


